凯撒(中国)股份有限公司 关于公司监事会主席辞职及选举监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

凯撒(中国)股份有限公司(以下简称"公司")近日收到监事会主席林华丽 女士的书面辞职报告。

林华丽女士申请辞去公司监事会主席职务,其辞职后不在公司担任任何职务。根据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的规定,林华丽女士的辞职将导致公司监事会成员低于法定最低人数,辞职申请将于公司召开股东大会审议产生新任监事后生效,在辞职申请生效前,林华丽女士将按照相关法律法规和《公司章程》的规定继续履行其职责。

公司于2016年8月8日召开第五届监事会第十七次会议,审议通过《关于补选 第五届监事会监事的议案》,一致同意提名林洪应先生、邱泽琪女士为公司非职 工代表监事候选人,任期自股东大会通过之日起至第五届监事会届满之日止。林 洪应先生、邱泽琪女士简历见附件。

公司对林华丽女士在任职期间为公司发展所做的贡献表示最衷心的感谢!

特此公告。

凯撒(中国)股份有限公司监事会

2016 年 8 月 8 日



附件:

凯撒(中国)股份有限公司

第五届监事会监事候选人简历

- 1、林洪应,男,中国国籍,1980年生,本科学历,历任腾讯科技(深圳)有限公司《穿越火线》产品经理、《战地之王》运营经理、成都金山数字娱乐科技有限公司渠道部总监,现任凯撒(中国)股份有限公司游戏业务负责人。
- 2、邱泽琪,女,中国国籍,1962年生,本科学历,经济师。1980年至1999年在中国工商银行汕头分行工作,2010年3月加入凯撒(中国)股份有限公司,现任凯撒(中国)股份有限公司证券部主管。

